
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 263, DE 20 DE MAIO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargo de nível
médio, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em Concurso
Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital nº 17/2018, de
08 de junho de 2018, conforme Portaria “P” n° 171, de 18 de março de 2019, referente ao anexo relacionado a esta
Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 20 de maio de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 263, DE 20 DE MAIO DE 2019

TORNAR SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

 SIMONE DE SOUZA E SILVA 138°

 PATRICIA MARIA ALEGRE VELIZ 139°

 KEROLAYNE DE CASTRO BASCOPÉ 140°

 JOSE RENATO ORTIZ KASSAR 141°

 GABRIELE PEREIRA DA SILVA 142°

 JANAÍNA NARRANY MENACHO DA
CONCEIÇÃO 145°

 TWANNY RAFAELLY ARAUJO FARIA 147°

 LUIZA DO ESPIRITO SANTO JULIO 148°

REZULINA DA COSTA SILVA 149°

 MARGELY COSTA LEITE JOVIO 152°

TAYNARA TABORGA COELHO 153°



CLAUDETE FERREIRA DOS SANTOS 154°

 SYBELLE VELASQUES CUNHA 156°

 ELIOZNÃ WILLIAM DOS SANTOS TAVARES 157°

 VITOR HUGO DA SILVA 158°

 MARLUCY ALVES SELDAN 159°

 JOICE ANTONIA MARQUES VARGAS 160°

 LILIANE PULCHERIO BOBADILHA 162°

 LAYANNE DE FRANÇA BEZERRA 163°

CLEDISNARI SOUZA CENTURION 168°

 ELISANGELA OLIVEIRA DE SOUZA 169°

 MICHELE CANDELARIA HEREDIA MARTINS 170°

TARCIA CRISTINA SILVA CAMPOS 171°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9cd3f350

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T04:47:13+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




